

PRODOTTO	SPESSORE	LARGHEZZA	LUNGHEZZA	NUMERO DI LASTRE	DISPONIBILITA' IN KG	KG CAD LASTRA	€ / kg
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO SEMICRUDO	0,6	1000	2000	5	53,52	10,70	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO SEMICRUDO	1	1000	2000	3	53,36	17,79	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO COTTO	1	1000	2000	6	107,04	17,84	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO CRUDO	1,2	1000	2000	3	64,22	21,41	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO SEMICRUDO	1,2	1000	2000	3	64,22	21,41	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO COTTO	1,5	1000	2000	3	80,28	26,76	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO SEMICRUDO	1,5	1000	2000	3	80,28	26,76	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO SEMICRUDO	2	1000	2000	5	178,08	35,62	14,70 €
RAME LASTRA Cu-ETP CW004A EN 1652 LAMINATO COTTO	3	1000	2000	2	106,00	53	14,70 €

Musola Metalli s.p.a. Località Ca' dell'Aglio, 21/1 37036 S. Martino B.A. (VR) Italia

Tel: +39.045.8799012 Fax: +39.045.8799061 Email: [info@musolametalli.it](mailto:info@musolametalli.it) PEC: [musolametalli@pec.it](mailto:musolametalli@pec.it)

P. Iva e C.F. IT 02224410239 Cap. Soc. Euro 100.000,00 i.v. R.E.A. Verona n.224665 Reg. Imprese VR N.30779-M VR 015796 Web: [www.musolametalli.it](http://www.musolametalli.it)